
ＡＴＭ（MEGA ドン・キホーテ UNY 嬉野店）のご利用時間変更のお知らせ 

令和５年９月２９日 

いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

 ＪＡ三重信連が同店に設置するＡＴＭについて、お客さまの更なる利便性向上を図

るため、以下のとおりご利用時間を延長させていただきます。 

何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

１．変更内容 

対象ＡＴＭ ご利用可能時間 

MEGA ドン・キホーテ UNY 嬉野店 
【変更後】午前 8：00～午後 11：00 

【変更前】午前 9：00～午後 9：00

２．変更日 

令和５年１０月１日（日） 

以上 


